
2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
04/12/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

200 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 04/12/2016 ore 14:30

Serie n° 3 di 3
2 TORRESIN VIOLA 2008 RARI NANTES MAROSTICA 04:40.0
3 ZULIN BENEDETTA 2008 PLEBISCITO PADOVA 04:12.0
4 MABIGLIA GRETA 2007 AQUAPOLIS 04:00.0
5 TASCON GOMEZ FABIOLA MICHELLE 2008 AQUAPOLIS 04:10.0
6 MENAPACE GIORGIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 04:23.0
7 MENEGHINI SARA 2008 RARI NANTES MAROSTICA 04:40.0

Serie n° 2 di 3
1 BENACCHIO SARA 2008 AQUAPOLIS 04:00.0
2 MENATO MARIA EMMA 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:49.0
3 FIORESE AURORA 2007 AQUAPOLIS 03:40.4
4 GRIGGIO AURORA 2007 GABBIANO 03:40.0
5 PASTO' GIULIA 2007 GABBIANO 03:40.0
6 BREDA CARLOTTA 2008 PLEBISCITO PADOVA 03:47.0
7 COLELLA GIORGIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:51.1

Serie n° 1 di 3
1 SQUIZZATO CHANTAL 2008 GABBIANO 03:40.0
2 MURARETTO RITA 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:33.1
3 PALLADIN BELTRAN VITTORIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:26.5
4 VIANELLO NOEMI 2007 AQUAPOLIS 02:56.8
5 BACELLE EMMA 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:25.0
6 DE ANTONI MAIA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:31.7
7 BERTO LUCIA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:36.2
8 SCARMIN GIULIA 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:40.0

200 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 04/12/2016 ore 14:40

Serie n° 2 di 2
1 MATOZZO LUCA 2007 PLEBISCITO PADOVA 06:40.0
2 BONETTO LEONARDO 2007 GABBIANO 03:40.0
3 VALENTE CARLO ALBERTO 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:34.0
4 PINTONATO GIOVANNI 2006 PLEBISCITO PADOVA 03:26.7
5 FAVARETTI NICOLATO ROCCO LUIGI 2006 PLEBISCITO PADOVA 03:31.9
6 BECCARO DAVIDE 2007 GABBIANO 03:40.0
7 STACCHIOTTI ENRICO 2007 PLEBISCITO PADOVA 06:40.0

Serie n° 1 di 2
1 CAPPELLARI ALESSANDRO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:26.0
2 BIZZOTTO DAVIDE 2006 AQUAPOLIS 03:20.0
3 DE GASPARI RICCARDO 2006 GABBIANO 03:09.9
4 ZEN NICOLA 2006 AQUAPOLIS 02:43.8
5 TOTO LUCA 2006 GABBIANO 02:57.3
6 PALAZZOLO DAVIDE 2006 GABBIANO 03:12.6
7 MANZIN TOMMASO 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:23.0
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
04/12/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 04/12/2016 ore 14:50

Serie n° 6 di 6
1 COMAN ANTONIA CATALINA 2007 GABBIANO 01:40.0
2 SCANAGATTA LAURA 2008 RARI NANTES MAROSTICA 01:40.0
3 DALLE FUSINE ELODIE 2008 AQUAREA VICENZA 01:08.0
4 BENACCHIO ANNA 2008 AQUAPOLIS 01:05.0
5 DELLA PENNA GRETA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:05.0
6 BERNARDI FEDERICA 2008 AQUAPOLIS 01:10.0
7 TEMPORIN GRETA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:40.0

Serie n° 5 di 6
1 GALLO SOFIA 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:05.0
2 LASSATI GAIA 2008 AQUAREA VICENZA 01:03.0
3 GUDERZO DINESHA 2008 RARI NANTES MAROSTICA 01:00.0
4 TOGNON ELENA 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:00.0
5 BENACCHIO SARA 2008 AQUAPOLIS 01:00.0
6 MARTINENGO SOFIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:02.0
7 DASSANI SOFIA 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:04.0
8 FERRARO EMMA 2008 AQUAPOLIS 01:05.0

Serie n° 4 di 6
1 TASCON GOMEZ FABIOLA MICHELLE 2008 AQUAPOLIS 01:00.0
2 PANCIROLLI ANNA 2007 AQUAREA VICENZA 00:59.0
3 LIACI GAIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:58.0
4 TORRESIN VIOLA 2008 RARI NANTES MAROSTICA 00:57.7
5 PISANO LUNA NICOLE 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:58.0
6 MABIGLIA GRETA 2007 AQUAPOLIS 00:58.1
7 COLELLA GIORGIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:59.7
8 FACCIOTTI GIORGIA 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:00.0

Serie n° 3 di 6
1 MENAPACE GIORGIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:57.0
2 ROSSI MATILDE 2008 GABBIANO 00:55.4
3 MENEGHINI SARA 2008 RARI NANTES MAROSTICA 00:55.0
4 PEREGO FRANCESCA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:53.3
5 MENATO MARIA EMMA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:54.0
6 VELIJA VIKI 2008 GABBIANO 00:55.0
7 CARRARO AURORA CHIARA 2008 GABBIANO 00:55.8
8 VANIN GIULIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:57.0

Serie n° 2 di 6
1 MINNITI ANNA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:53.0
2 MURARETTO RITA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:53.0
3 BREDA CARLOTTA 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:51.0
4 HORATZ VITTORIA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:50.0
5 CARTA LAURA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:50.3
6 ZULIN BENEDETTA 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:53.0
7 RUSSO SVEVA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:53.0
8 LEVISARO BEATRICE 2007 GABBIANO 00:53.0

Serie n° 1 di 6
1 EPULANDI ELISA 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:50.0
2 SARTORI ELENA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:49.1
3 LLANAJ CHIARA 2007 RARI NANTES MAROSTICA 00:46.5
4 BACELLE EMMA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:43.3
5 BERTO LUCIA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:45.0
6 DE ANTONI MAIA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:47.4
7 SQUIZZATO CHANTAL 2008 GABBIANO 00:50.0
8 SCARMIN GIULIA 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:50.0
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
04/12/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 04/12/2016 ore 15:00

Serie n° 5 di 5
2 GENNARO GIUSEPPE 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:40.0
3 CAGOL PIETRO 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:40.0
4 FAGGIN ANDREA 2006 GABBIANO 01:00.0
5 BENCHECI MAXIM 2007 GABBIANO 01:05.0
6 MATOZZO LUCA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:40.0

Serie n° 4 di 5
2 BALESTRA EDOARDO 2006 AQUAPOLIS 01:00.0
3 CERVELLINI FILIPPO 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:56.0
4 BOLOGNINO MASSIMO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:55.0
5 BODOASCA SAMUELE BETHUEL 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:55.5
6 SEGALA MATTIA 2007 AQUAREA VICENZA 00:56.5

Serie n° 3 di 5
1 PATRON EDOARDO 2007 GABBIANO 00:52.5
2 NOTARIANNE GIOVANNI 2006 AQUAREA VICENZA 00:51.6
3 BARBIERO FILIPPO 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:50.0
4 DALLA COSTA RICCARDO 2007 GABBIANO 00:50.0
5 MORO FILIPPO 2007 GABBIANO 00:50.0
6 GASPARONI ALESSANDRO 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:50.0
7 RIBBIO FRANCESCO NICOLA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:52.0
8 MASELLA GIANLUCA 2007 GABBIANO 00:55.0

Serie n° 2 di 5
1 AMATO LEONARDO 2006 AQUAREA VICENZA 00:48.8
2 RACCANELLO GIOVANNI 2006 GABBIANO 00:48.2
3 PINTONATO GIOVANNI 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:47.3
4 CAPPELLARI ALESSANDRO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:46.0
5 DE GASPARI RICCARDO 2006 GABBIANO 00:46.0
6 ORIPOLI LEONARDO 2006 AQUAREA VICENZA 00:47.7
7 DISARO' TOMMASO 2006 GABBIANO 00:48.7
8 MEGGIOLARO CLAUDIO 2007 GABBIANO 00:50.0

Serie n° 1 di 5
1 SBALCHIERO TOMMASO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:45.0
2 TOTO LUCA 2006 GABBIANO 00:42.9
3 PACCAGNELLA LORENZO 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:42.0
4 STEVANIN PIETRO 2006 RARI NANTES MAROSTICA 00:40.5
5 ZEN NICOLA 2006 AQUAPOLIS 00:41.8
6 FAVARETTI NICOLATO ROCCO LUIGI 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:42.0
7 VALENTE CARLO ALBERTO 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:44.6
8 MANZIN TOMMASO 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:45.6

100 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 04/12/2016 ore 15:10

Serie n° 4 di 4
1 DALLE FUSINE ELODIE 2008 AQUAREA VICENZA 02:57.8
2 LIACI GAIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 02:32.1
3 FERRARO EMMA 2008 AQUAPOLIS 02:30.0
4 COMAN ANTONIA CATALINA 2007 GABBIANO 02:25.0
5 PANCIROLLI ANNA 2007 AQUAREA VICENZA 02:29.6
6 BENACCHIO ANNA 2008 AQUAPOLIS 02:30.0
7 TOGNON ELENA 2008 PLEBISCITO PADOVA 02:43.0

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
04/12/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 4

1 FIORESE AURORA 2007 AQUAPOLIS 02:20.4
2 CARRARO AURORA CHIARA 2008 GABBIANO 02:20.0
3 MARTINENGO SOFIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 02:17.0
4 HORATZ VITTORIA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:15.0
5 DELLA PENNA GRETA 2007 PLEBISCITO PADOVA 02:16.0
6 ROSSI MATILDE 2008 GABBIANO 02:20.0
7 VELIJA VIKI 2008 GABBIANO 02:20.0
8 PISANO LUNA NICOLE 2007 PLEBISCITO PADOVA 02:25.0

Serie n° 2 di 4
1 PEREGO FRANCESCA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:11.2
2 RUSSO SVEVA 2007 PLEBISCITO PADOVA 02:07.0
3 MINNITI ANNA 2007 PLEBISCITO PADOVA 02:02.0
4 GUDERZO DINESHA 2008 RARI NANTES MAROSTICA 02:00.0
5 LEVISARO BEATRICE 2007 GABBIANO 02:00.0
6 PALLADIN BELTRAN VITTORIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 02:05.6
7 EPULANDI ELISA 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:10.0
8 VANIN GIULIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 02:15.0

Serie n° 1 di 4
1 ZORZI MATILDE ERSILIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:58.1
2 PASTO' GIULIA 2007 GABBIANO 01:55.0
3 CARTA LAURA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:54.9
4 VIANELLO NOEMI 2007 AQUAPOLIS 01:44.4
5 LLANAJ CHIARA 2007 RARI NANTES MAROSTICA 01:48.5
6 GRIGGIO AURORA 2007 GABBIANO 01:55.0
7 SARTORI ELENA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:55.5
8 SCANAGATTA LAURA 2008 RARI NANTES MAROSTICA 02:00.0

100 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 04/12/2016 ore 15:20

Serie n° 4 di 4
2 STACCHIOTTI ENRICO 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:20.0
3 BALESTRA EDOARDO 2006 AQUAPOLIS 02:20.0
4 MASELLA GIANLUCA 2007 GABBIANO 02:20.0
5 BOLOGNINO MASSIMO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:20.0
6 SEGALA MATTIA 2007 AQUAREA VICENZA 02:33.2
7 GENNARO GIUSEPPE 2006 PLEBISCITO PADOVA 03:20.0

Serie n° 3 di 4
1 MEGGIOLARO CLAUDIO 2007 GABBIANO 02:20.0
2 BODOASCA SAMUELE BETHUEL 2006 PLEBISCITO PADOVA 02:11.5
3 BENCHECI MAXIM 2007 GABBIANO 02:10.0
4 BARBIERO FILIPPO 2006 PLEBISCITO PADOVA 02:09.0
5 NOTARIANNE GIOVANNI 2006 AQUAREA VICENZA 02:09.0
6 RIBBIO FRANCESCO NICOLA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:10.0
7 RACCANELLO GIOVANNI 2006 GABBIANO 02:13.9

Serie n° 2 di 4
1 AMATO LEONARDO 2006 AQUAREA VICENZA 02:06.1
2 BIZZOTTO DAVIDE 2006 AQUAPOLIS 02:00.0
3 ROSSATO MARCELLO 2007 GABBIANO 02:00.0
4 DALLA COSTA RICCARDO 2007 GABBIANO 01:58.0
5 MORO FILIPPO 2007 GABBIANO 01:58.0
6 PATRON EDOARDO 2007 GABBIANO 02:00.0
7 CERVELLINI FILIPPO 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:05.0
8 DISARO' TOMMASO 2006 GABBIANO 02:06.2

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
04/12/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 PALAZZOLO DAVIDE 2006 GABBIANO 01:56.1
2 BECCARO DAVIDE 2007 GABBIANO 01:55.0
3 PACCAGNELLA LORENZO 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:45.0
4 STEVANIN PIETRO 2006 RARI NANTES MAROSTICA 01:41.0
5 SBALCHIERO TOMMASO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:45.0
6 GASPARONI ALESSANDRO 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:50.2
7 BONETTO LEONARDO 2007 GABBIANO 01:55.0
8 ORIPOLI LEONARDO 2006 AQUAREA VICENZA 01:57.3

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B F Serie Domenica 04/12/2016 ore 15:30

Serie n° 1 di 1
1 ROSSI, CARRARO, VELIJA, COMAN  GABBIANO 03:00.0
2 SQUIZZATO, GRIGGIO, LEVISARO, PASTO'  GABBIANO 02:50.0
3 MINNITI, MURARETTO, SARTORI, ZORZI  PLEBISCITO PADOVA 02:45.0
4 BREDA, LIACI, PALLADIN BELTRAN, BACELLE PLEBISCITO PADOVA 02:35.0
5 CARTA, BERTO, HORATZ, DE ANTONI  NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:45.0
6 TASCON GOMEZ, BENACCHIO, MABIGLIA, VIANELLO AQUAPOLIS 02:50.0
7 RUSSO, COLELLA, DELLA PENNA, VANIN  PLEBISCITO PADOVA 02:54.0
8 LLANAJ, GUDERZO, MENEGHINI, TORRESIN RARI NANTES MAROSTICA 03:00.0

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B M Serie Domenica 04/12/2016 ore 15:40

Serie n° 1 di 1
1 NOTARIANNE, AMATO, SEGALA, ORIPOLI  AQUAREA VICENZA 03:00.0
2 STACCHIOTTI, BARBIERO, MATOZZO, BODOASCA PLEBISCITO PADOVA 02:51.0
3 BOLOGNINO, GASPARONI, RIBBIO, CERVELLINI NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:40.0
4 PACCAGNELLA, PINTONATO, FAVARETTI NICOLATO, GENNARO PLEBISCITO PADOVA 02:25.0
5 MANZIN, VALENTE, SBALCHIERO, CAPPELLARI NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:35.0
6 TOTO, PALAZZOLO, BONETTO, DE GASPARI GABBIANO 02:40.0
7 BECCARO, RACCANELLO, DISARO', DALLA COSTA GABBIANO 03:00.0

50 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 04/12/2016 ore 16:15

Serie n° 6 di 6
2 MICHELON GIANCARLO 2004 PLEBISCITO PADOVA 00:43.5
3 RIGON ETTORE 2005 AQUAREA VICENZA 00:41.4
4 ZEMIN MIRCO 2005 AQUAREA VICENZA 00:39.4
5 TROSHANI THOMAS 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:41.1
6 FIORIANI NICOLO' 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:43.3
7 DANIELLI GIACOMO 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:40.0

Serie n° 5 di 6
2 BAIOCCHI TOMMASO 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:38.5
3 MAGNANI ENRICO MASSIMO 2004 PLEBISCITO PADOVA 00:37.7
4 SPAGNOLO GIOVANNI 2004 RARI NANTES MAROSTICA 00:37.5
5 BAESSO GABRIELE 2005 GABBIANO 00:37.7
6 PAPISCA JURI 2005 GABBIANO 00:38.3
7 RENIERO EDOARDO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:38.6

(segue Serie n° 4 di 6 alla pagina successiva)
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
04/12/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 6

1 BORTOLAMI FILIPPO 2004 GABBIANO 00:36.7
2 SCHIAVON LORENZO 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:36.2
3 SERAFIN MARCO 2005 RARI NANTES MAROSTICA 00:36.0
4 BROCCA MATTIA 2005 GABBIANO 00:35.6
5 ZIN GIACOMO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:35.7
6 PILLIRONE ANDREA 2004 PLEBISCITO PADOVA 00:36.1
7 COLLA ELIA 2005 RARI NANTES MAROSTICA 00:36.5
8 MENTA ALESSANDRO 2005 RARI NANTES MAROSTICA 00:37.0

Serie n° 3 di 6
1 BRIGHENTI FILIPPO 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:35.5
2 PAGNIN DAMIANO 2005 GABBIANO 00:35.0
3 PICCOLO MICHELE 2004 GABBIANO 00:34.2
4 PACCAGNELLA LEONARDO 2005 GABBIANO 00:33.1
5 PINTONATO PIETRO OSCAR 2004 PLEBISCITO PADOVA 00:33.7
6 STECCA MARCO 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:34.4
7 PIRON SEBASTIANO 2005 GABBIANO 00:35.5
8 BOTTARO MARCELLO 2005 GABBIANO 00:35.6

Serie n° 2 di 6
1 RUFFIN FILIPPO 2004 AQUAREA VICENZA 00:33.0
2 DEDE CHRISTOFER 2004 GABBIANO 00:32.3
3 PAVAN DANIELE 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:32.3
4 BRUSEGHIN LORENZO 2004 GABBIANO 00:31.9
5 RIVA MASSIMILIANO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:32.0
6 BORELLA TOMMASO 2004 GABBIANO 00:32.3
7 BALLARDIN MATTEO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:32.8
8 CAPPELLARI PIETRO 2005 AQUAPOLIS 00:33.1

Serie n° 1 di 6
1 DE TOFFOLI DANTE 2004 AQUAREA VICENZA 00:31.0
2 RAGAZZO GIANLUCA 2004 GABBIANO 00:30.2
3 ADVAHOV SEBASTIANO 2005 AQUAPOLIS 00:29.9
4 LANZARINI ANDREA 2004 AQUAPOLIS 00:28.8
5 FOGLIA GIANMARCO 2004 GABBIANO 00:29.0
6 LANCERINI LUIZ 2004 RARI NANTES MAROSTICA 00:30.0
7 CODARDINI ELIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:30.8
8 BOARIA PIETRO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:31.6

50 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 04/12/2016 ore 16:25

Serie n° 5 di 5
1 BERTA EMMA 2006 AQUAREA VICENZA 00:50.0
2 MANTOVANI ALICE 2006 AQUAPOLIS 00:44.7
3 FRANZAN ALICE 2006 AQUAREA VICENZA 00:41.7
4 PIOVAN MARIA VITTORIA 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:41.0
5 TOGNON AURORA 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:41.7
6 FASOLATO ANASTASIA ANGELA 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:43.2
7 ATZORI IBARBURU MARIA TERESA 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:46.1

Serie n° 4 di 5
1 MASSARO LUDOVICA 2006 GABBIANO 00:40.7
2 LANCERINI GIULIANA 2006 RARI NANTES MAROSTICA 00:39.0
3 BAREA AURORA 2005 GABBIANO 00:38.0
4 ARTUSO SERENA 2005 AQUAPOLIS 00:37.6
5 CRACCHIOLO GIADA 2005 GABBIANO 00:37.8
6 BALSADONNA GIOIA 2005 GABBIANO 00:38.2
7 GRIGOLETTO GAIA 2006 AQUAPOLIS 00:39.0

(segue Serie n° 3 di 5 alla pagina successiva)
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
04/12/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 5

1 BONOMO REBECCA 2005 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:37.0
2 PEGORARO FRANCESCA 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:36.8
3 RIGONI ALTEA 2005 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:35.5
4 VANZETTO SARA 2006 AQUAREA VICENZA 00:35.1
5 RAMPAZZO ELENA 2006 GABBIANO 00:35.4
6 MAINO ANNA 2005 AQUAPOLIS 00:36.0
7 SCHIAVO GINEVRA 2005 GABBIANO 00:36.9
8 CARRARO SOFIA ANNA 2006 GABBIANO 00:37.6

Serie n° 2 di 5
1 PRAVATO VERONICA 2005 GABBIANO 00:34.6
2 VERZOTTO MARTINA 2006 GABBIANO 00:34.5
3 TOGNON ANDREA 2005 GABBIANO 00:33.8
4 TRENTIN REBECCA 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:33.5
5 MARATONA GIULIA 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:33.6
6 LENZI MARIA SOLE 2006 GABBIANO 00:34.4
7 PIACENTINI GIORGIA 2005 AQUAPOLIS 00:34.5
8 BASSO DIAMANTE 2006 AQUAPOLIS 00:34.8

Serie n° 1 di 5
1 FAURO BEATRICE 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:33.2
2 TASCA AURORA 2005 AQUAPOLIS 00:32.1
3 ROSSINI DELIA 2005 GABBIANO 00:31.9
4 NEGRISOLO FRANCESCA 2005 AQUAREA VICENZA 00:30.6
5 DE MOZZI SOFIA 2006 RARI NANTES MAROSTICA 00:31.5
6 GENNARO MARGHERITA 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:32.1
7 BORSETTO SOFIA 2006 GABBIANO 00:32.4
8 MASCOTTO LAVINIA 2005 AQUAPOLIS 00:33.4

200 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 04/12/2016 ore 16:35

Serie n° 2 di 2
2 ZEMIN MIRCO 2005 AQUAREA VICENZA 03:49.5
3 MENTA ALESSANDRO 2005 RARI NANTES MAROSTICA 03:30.0
4 BRIGHENTI FILIPPO 2005 PLEBISCITO PADOVA 03:25.2
5 BOARIA PIETRO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:28.0
6 PAVAN DANIELE 2005 PLEBISCITO PADOVA 03:47.4

Serie n° 1 di 2
2 RUFFIN FILIPPO 2004 AQUAREA VICENZA 03:20.0
3 LANCERINI LUIZ 2004 RARI NANTES MAROSTICA 03:17.5
4 ANDOLFATTO STEFANO 2004 AQUAPOLIS 03:03.3
5 BORTIGNON SIMONE 2005 AQUAPOLIS 03:08.8
6 RAGAZZO GIANLUCA 2004 GABBIANO 03:17.7
7 PICCOLO MICHELE 2004 GABBIANO 03:23.1

200 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 04/12/2016 ore 16:45

Serie n° 2 di 2
1 FRANZAN ALICE 2006 AQUAREA VICENZA 04:10.0
2 BAREA AURORA 2005 GABBIANO 03:57.1
3 RIGONI ALTEA 2005 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 03:50.0
4 MASSARO LUDOVICA 2006 GABBIANO 03:42.6
5 SQUIZZATO SOPHIA 2005 GABBIANO 03:42.6
6 BORSETTO SOFIA 2006 GABBIANO 03:51.0
7 TOGNON AURORA 2006 PLEBISCITO PADOVA 04:08.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
04/12/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 MORO ALESSIA 2005 PLEBISCITO PADOVA 03:42.3
2 TOGNON ANDREA 2005 GABBIANO 03:40.0
3 VANZETTO SARA 2006 AQUAREA VICENZA 03:26.1
4 MASCOTTO LAVINIA 2005 AQUAPOLIS 03:11.0
5 BASSO DIAMANTE 2006 AQUAPOLIS 03:14.2
6 MAINO ANNA 2005 AQUAPOLIS 03:28.9
7 VERZOTTO MARTINA 2006 GABBIANO 03:40.3

100 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 04/12/2016 ore 16:55

Serie n° 4 di 4
2 FIORIANI NICOLO' 2005 PLEBISCITO PADOVA 02:00.0
3 SERAFIN MARCO 2005 RARI NANTES MAROSTICA 01:49.0
4 PAPISCA JURI 2005 GABBIANO 01:45.7
5 RIGON ETTORE 2005 AQUAREA VICENZA 01:48.8
6 MICHELON GIANCARLO 2004 PLEBISCITO PADOVA 01:50.0
7 DANIELLI GIACOMO 2005 PLEBISCITO PADOVA 03:20.0

Serie n° 3 di 4
2 SPAGNOLO GIOVANNI 2004 RARI NANTES MAROSTICA 01:41.5
3 MAGNANI ENRICO MASSIMO 2004 PLEBISCITO PADOVA 01:38.5
4 PACCAGNELLA LEONARDO 2005 GABBIANO 01:37.0
5 RENIERO EDOARDO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:38.0
6 COLLA ELIA 2005 RARI NANTES MAROSTICA 01:41.5
7 BAIOCCHI TOMMASO 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:43.9

Serie n° 2 di 4
1 PAGNIN DAMIANO 2005 GABBIANO 01:34.8
2 SCHIAVON LORENZO 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:32.6
3 BAESSO GABRIELE 2005 GABBIANO 01:30.0
4 BORELLA TOMMASO 2004 GABBIANO 01:27.8
5 CAPPELLARI PIETRO 2005 AQUAPOLIS 01:28.8
6 BOTTARO MARCELLO 2005 GABBIANO 01:32.5
7 PILLIRONE ANDREA 2004 PLEBISCITO PADOVA 01:33.5
8 TROSHANI THOMAS 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:36.4

Serie n° 1 di 4
1 ROMANCIUC MAXIM 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:26.3
2 BALLARDIN MATTEO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:25.1
3 BRUSEGHIN LORENZO 2004 GABBIANO 01:20.2
4 BALDIN NICOLA 2004 AQUAPOLIS 01:14.9
5 ADVAHOV SEBASTIANO 2005 AQUAPOLIS 01:15.6
6 ZIN GIACOMO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:23.6
7 BROCCA MATTIA 2005 GABBIANO 01:25.9
8 RIVA MASSIMILIANO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:27.8

100 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 04/12/2016 ore 17:05

Serie n° 4 di 4
3 FASOLATO ANASTASIA ANGELA 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:56.4
4 MANTOVANI ALICE 2006 AQUAPOLIS 01:50.7
5 ATZORI IBARBURU MARIA TERESA 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:51.3
6 BERTA EMMA 2006 AQUAREA VICENZA 02:14.0

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva)
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
04/12/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 4

2 LANCERINI GIULIANA 2006 RARI NANTES MAROSTICA 01:50.0
3 BALSADONNA GIOIA 2005 GABBIANO 01:40.3
4 CARRARO SOFIA ANNA 2006 GABBIANO 01:38.3
5 MORO ALESSIA 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:40.2
6 PIOVAN MARIA VITTORIA 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:44.2

Serie n° 2 di 4
1 RAMPAZZO ELENA 2006 GABBIANO 01:34.6
2 LENZI MARIA SOLE 2006 GABBIANO 01:32.2
3 GRIGOLETTO GAIA 2006 AQUAPOLIS 01:28.7
4 ARTUSO SERENA 2005 AQUAPOLIS 01:27.0
5 TRENTIN REBECCA 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:28.2
6 PEGORARO FRANCESCA 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:30.4
7 SCHIAVO GINEVRA 2005 GABBIANO 01:34.5
8 BONOMO REBECCA 2005 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:35.0

Serie n° 1 di 4
1 FAURO BEATRICE 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:26.6
2 DE MOZZI SOFIA 2006 RARI NANTES MAROSTICA 01:25.0
3 SQUIZZATO SOPHIA 2005 GABBIANO 01:17.3
4 NEGRISOLO FRANCESCA 2005 AQUAREA VICENZA 01:15.5
5 TASCA AURORA 2005 AQUAPOLIS 01:16.8
6 MARATONA GIULIA 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:18.8
7 CRACCHIOLO GIADA 2005 GABBIANO 01:26.3
8 GENNARO MARGHERITA 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:26.7

400 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 04/12/2016 ore 17:15

Serie n° 2 di 2
2 BORTOLAMI FILIPPO 2004 GABBIANO 06:50.0
3 STECCA MARCO 2005 PLEBISCITO PADOVA 06:50.0
4 DE TOFFOLI DANTE 2004 AQUAREA VICENZA 06:10.6
5 PIRON SEBASTIANO 2005 GABBIANO 06:30.0
6 ROMANCIUC MAXIM 2005 PLEBISCITO PADOVA 06:50.0
7 PINTONATO PIETRO OSCAR 2004 PLEBISCITO PADOVA 06:50.0

Serie n° 1 di 2
1 DEDE CHRISTOFER 2004 GABBIANO 06:00.0
2 BALDIN NICOLA 2004 AQUAPOLIS 05:50.0
3 CODARDINI ELIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 05:50.0
4 LANZARINI ANDREA 2004 AQUAPOLIS 05:49.0
5 BORTIGNON SIMONE 2005 AQUAPOLIS 05:49.5
6 ANDOLFATTO STEFANO 2004 AQUAPOLIS 05:50.0
7 FOGLIA GIANMARCO 2004 GABBIANO 05:56.3

800 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 04/12/2016 ore 17:25

Serie n° 1 di 1
3 PRAVATO VERONICA 2005 GABBIANO 11:35.0
4 ROSSINI DELIA 2005 GABBIANO 10:54.3
5 PIACENTINI GIORGIA 2005 AQUAPOLIS 11:00.4
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